様式第1号（第7条関係）
生山定住促進団地建築補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

日南町長　 　中村　英明　様
申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

生山定住促進団地建築補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1． 交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
2． 世帯構成、計画

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢

世帯構成
	申請者

	M T S H       年　　月　　日

世帯員

	M T S H       年　　月　　日

	M T S H       年　　月　　日

	M T S H       年　　月　　日

	M T S H       年　　月　　日

	M T S H       年　　月　　日

	M T S H       年　　月　　日

計画
	土地契約日
	令和　　年　　月　　日

	着工（工事契約）日
	令和　　年　　月　　日

	転居日
	令和　　年　　月　　日

	世帯員の持分の合計
	　　　　　　　　　％

※日南町が当該様式に記載された情報を鳥取県警察本部等に照会することについても同意します。
※提出いただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的に使用しません。

添付書類
□　借地権設定契約書の写し　□　同意書　　□　誓約書　　□　住民票の写し　など